Są do umieszczenia Nauczycielki i Nauczyciele Polacy, Niemcy, Francuzi, Anglicy, z których niektórzy przy wysokim ukształceniu umysłowem, posiadają talenta; Bony Niemki i Francuzki, Metrowie rozmaitych przedmiotów, chcą dawać lekcje; Francuzki chodzić na godziny konwersacji.
J. Folland.

W Drukarni Kurjera Warsz. — Wolno drukować. Warszawa d. 28 Lutego (12 Marca) 1851 r. — Starszy Cenзор, L. T. Tripplin.

**KANTOR STRE CZEN**
**GUWERNERÓW i GUWERNANTEK**
przy ulicy Długiej do domu Zielińskiej pod Nr 552.
Są do umieszczenia Guwernantki Polki, Francuzki i Niemki, z różną kwalifikacją naukową, z wysoką muzyką, początkową i bez; Guwernerowie Niemcy,